Caractéristiques
boite de

longueur (mm)
@ (mm)
@ de pergage (mm)

plage de sertissage (mm)

Référence

156750
156748
156749

Consulter la fiche produit

RIVET ECLATE ALU/ACIER TETE RONDE STANDARD GOSTAR TRS

26/12/2025

DEGOMETAL

Plage de sertissage : 8-11 mm
@ de pergage : 4,4 mm
emballage en boite plastique de 250 pieces.

250
16
4
4.4
8-11
coloris Prix HT
bleu
noir
blanc

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rivet-eclate-alu-acier-tete-ronde-standard-gostar-trs-p139423
http://www.tcpdf.org

