

# RIVET ECLATE ALU/ACIER TETE RONDE STANDARD GOSTAR TRS

## DEGOMETAL

Plage de sertissage : 8-11 mm  
Ø de perçage : 4,4 mm  
emballage en boîte plastique de 250 pièces.

### Caractéristiques

boîte de	250
longueur (mm)	16
Ø (mm)	4
Ø de perçage (mm)	4.4
plage de sertissage (mm)	8-11

Référence	coloris	Prix HT
156750	bleu	-
156748	noir	-
156749	blanc	-